
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
от 19.02.2025                                                                                          № 256 

г. Завитинск 
 

О признании утратившим силу 
постановления администрации  
Завитинского муниципального  
округа от 06.12.2022 № 1095 

 
 

В соответствии с распоряжением губернатора Амурской области от 
15.05.2024 № 95-р «О внесении изменений в распоряжение губернатора 
Амурской области от 21.04.2021 № 68-р», обязанность по предоставлению 
массовой социально значимой услуги возложена на министерство 
социальной защиты населения Амурской области 
п о с т а н о в л я ю: 
 1. Признать утратившим силу постановление администрации 
Завитинского муниципального округа от 06.12.2022 № 1095. 
 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
в сетевом издании «Официальный портал правовой информации 
Завитинского муниципального округа» и размещению на официальном сайте 
администрации муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» https://zavadm.amurobl.ru. 
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Завитинского муниципального округа по 
социальным вопросам А.А. Татарникову. 
 
 
 
Исполняющий обязанности главы 
Завитинского муниципального округа                                              А.Н. Мацкан 

 
 
 
 
 
 
 


